ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮБЫТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 15 сентября 2020 г.

	№ 78/2-3

	р.п. Любытино

О результатах  выборов депутатов Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с частями 8 и 11 статьи 67областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах  выборов депутатов  Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1 от 14 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия Любытинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  выборы депутатов  Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района четвертого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 кандидатов, набравших наибольшее количество голосов избирателей:

Беляеву Елену Викторовну,

Бестужева Дмитрия Александровича,
Грушевскую Наталью Алексеевну,

Данилова Сергея Александровича,

Иванова Александра Сергеевича,

Иванова Виктора Викторовича,

Патрукова Вадима Викторовича,

Смирнова Андрея Валерьевича,

Степанова Александра Геннадьевича,

Федосееву Марию Ивановну.
3. Направить настоящее постановление и протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов в газету «Любытинские вести».

4. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Неболчского сельского поселения.
	Председатель
	Ю.Н. Кармазинов

	Секретарь
	Н.П. Закатова

_979046842